第８回八女市教育委員会会議録

（令和４年１０月定例会）

日 時 令和４年１０月１８日（火） 自 午後１時３０分

至 午後２時１５分

場 所 八女市役所 ３０１会議室

教育長及び出席委員

教 育 長 橋 本 吉 史

職務代理者 加 藤 哲 英

委 員 山 崎 久美子

委 員 赤 司 真理子

事務局

教 育 部 長 平 武 文 学校 教 育 指 導 主 事 中 尾 薫

学校教育課長 郷 田 純 一 学校 教 育 指 導 主 事 永 溝 弘 幸

社会教育課長 寺 師 いずみ

スポーツ振興課長 松 尾 裕 二

文化振興課長 鵜 木 英 希

人権・同和教育課長 大久保 寿 子

学校教育課総務係長 服 部 敬

学校教育課学務係長 青 木 克 博

議案第１０号 八女市指定文化財の解除について

議案第１１号 令和５年度県費負担教職員の人事異動方針（案）及び

人事異動取扱要領について

教育長

事務局

教育長

ただいまから令和４年度第８回八女市教育委員会を開会します。

議案審議に入ります。議案第１０号「八女市指定文化財の解除」について事務局

から説明をお願いします。

議案第１０号 八女市指定文化財の解除

議案説明

ご意見・ご質問はありませんか。それでは議案第１０号を承認します。

協議事項

（１）後援依頼（１件）

報告事項

（１）見崎中学校ブロック小中一貫教育研究発表会について

（２）帰居祭について

（３）新型コロナウイルス感染症の対応について（各課より）

その他

（１）次回１１月定例教育委員会

（案）１１月２５日（金） 午前１１時００分 ３０１会議室

（２）教育委員会学校訪問

１１月１０日（木） 午前 ８時４５分：出発 黒木小学校

（３）小中一貫教育研究発表会

１１月２５日（金） 午後 １時３０時～ 忠見小、川崎小、見崎中

（４）市町村教育委員会研究協議会

１０月３１日（月）～１１月１日（火）長崎市

（５）当面のスケジュール

教育長

事務局

教育長

次に、議案第１１号「令和５年度県費負担教職員の人事異動方針（案）及び人事

異動取扱要領」について事務局から説明をお願いします。

議案説明

ご意見・ご質問はありませんか。それでは議案第１１号を承認します。